
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 4 3 10

212

7:11

17:22
2
10

3
12

4
16

6
17

7
18

8
21

Auszeit

3:7
8:14

Ende
14:28

B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

12 15 14 3 11 2

2525

21:17

╳
15
25

2
16

7
17

8
18

9
22

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:31

B  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte

12 15 14 3 11 2

2525

21:11

0
14

2
24

3
25

9 10 11
Auszeit

Ende
14:51

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

10 7 1 8 4 3

125 2

11:22 11:20

╳
10

1
11

3
12

5 6 9 Auszeit

5:9
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

B  SuS Olfen vs. SC Union Lüdinghausen II A

Spiel 2 27.09.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Hamminkeln am
Hallenbad

46499 Hamminkeln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Olfen 7/14

2 Gromadies, Carla X
3 Althoff, Nele X

11 ★ Prott, Leona X

12 Elett, Melina X
14 Stoltenberg, Marie X
15 Vauth, Marie X
25 Koch, Miriam X

B  Libero

B  Offizielle

T Köhler, Jana

C

A  SC Union Lü… 12/14

1 Krusa, Nala X

2 Zielonka, Sophia X
3 Dobreva, Siana X
4 Lex, Constanze X
5 Kodas, Helin X

6 Arefi, Najva
7 Knezvic, Lejla X
8 Reimer, Victoria X
9 ★ Lehmann, Liora A…

10 Körner, Josefin X

12 Hunschede, Inga Ma…
14 Schreinemacher, Sop… X

A  Libero

14 Schreinemacher, Sop… X

A  Offizielle

T Drees, Christine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SuS Olfen SC Union Lü… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 28 21 0 2 2
0 1 1 25 2 20 12 0 2 2

3

0 2 2 50 48 33 0 4 4
Start: 14:00 Ende: 14:51 Dauer: 0:51

Sieger: SuS Olfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gauert, Neele 1

2 Schmied, Klara 2

Schr. Weidemann, Maja
Assist. Borkus, Johanna

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


