

Oberliga 4 wU16

Frauen

B SuS Olfen vs. SC Union Lüdinghausen II A

Spiel 2

27.09.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Hamminkeln am Hallenbad 46499 Hamminkeln



_			S		art :00	A	sc u	nion L	ü	S		ide :28		B Su	S Olfe	n	R			
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П		
Бū	Sta	Spielernr.		Startaufstellung		7	1	8	4	3	10		12	15	14	3	11	2		П
ufstellu								(2)		21		25					25 H			
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					7:11				21:17						П		
L			4					17:22	2									l		
	Aufschlag- runden		1	2 10	3 12	4 16	6 17	7 18	8 21)	Auszeit 3:7	X 15 (5)	2 16	7 17	8 18	9 22	11 24	Auszeit			
		4. 8.								8:14)									

S		art :31	(B) Su	S Olfer	Olfen			de :51	A	R				
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	12	15	14	3	11	2		10	7	1	8	4	3		
<u> </u>					25		25			5			2	12	
Z					21:11					11:22			11:20		
2	0 14	2 24	_ო (შ)	9	10	11	Auszeit	X	1 11	m(I)	5	6	9	Auszeit	
_	14	24	<u>وي</u>					10	' '					5:9	
														11:17	

B SuS Olfen

Γ	,	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
۽	St	artaufstellung	7																					
1		Spielernr.																						
Aufst	Auswechse spieler	- Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				2	Zielonka, Sophia	Х
	2	Gromadies, Carla	Χ	3	Dobreva, Siana	Χ
	З	Althoff, Nele	Χ	4	Lex, Constanze	Х
	11	★ Prott, Leona	Χ	5	Kodas, Helin	Х
	12	Elett, Melina	Χ	6	Arefi, Najva	
	14	Stoltenberg, Marie	Χ	7	Knezvic, Lejla	Х
	15	© Vauth, Marie	Χ	8	Reimer, Victoria	Х
	25	Koch, Miriam	Χ	9	★ Lehmann, Liora A	
				10	Körner, Josefin	Х
1	(B)) Libero		12	Hunschede, Inga Ma	
1	$\overline{}$			14	Schreinemacher, Sop	Х
1				lack) Libero	
]	(B)	Offizielle		14	Schreinemacher, Sop	Х
4)			lack	Offizielle	

7/14 1

A SC Union Lü...

C Krusa, Nala

T Drees, Christine

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	(B))Sι	ıS Ol	fen	SC Ur	nion	Lü.	(/	4) [
Α	A W G P Satz		Dauer	Р	G	W	Α	_			
0	1	1	25	1	28	21	0	2	2	B	Offizielle
0	1	1	25	2	20	12	0	2	2	$\overline{}$	
				3						T	Köhler, Jana
0	0 2 2 50			48	33	0	4	4	Ľ	Romei, jana	
St	art	: 14	4:00	Ende:	14:51	Dau	ıer:	: 0:!			
Sie	ege	r: S	SuS C	lfen					2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gauert, Neele		1				
2	Schmied, Klara		2				
		9	Schr.	Weidemann, Maja			

Assist. Borkus, Johanna

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP